+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MÁQUINA DE REBOBINAÇÃO DE TECIDO PARA
CORTINAS DE ROLO CTLR-3200 ECO
Características principais:
- A máquina permite o rebobinamento, a inspeção e o corte de rolos de tela de até 3200 mm
de largura.
- O tecido é alimentado por dois rolos de alimentação.
- A máquina enrola tecido em um núcleo colocado nos cones de enrolamento.
- Tela de retroiluminação de inspeção permite a inspeção de tecidos danificados.
- Estrutura sólida feita de perfis de aço com revestimento em pó.
- A velocidade de rebobinamento é ajustável.
- O painel de controle é instalado no braço giratório, garantindo fácil operação.
- A máquina está equipada com contador digital que pode medir em metros, pés ou jardas.
- A máquina está equipada com cortador manual de tecido OT-1 / R.
Especificações:
- Largura do rolo de tecido: 1200 mm - 3200 mm
- Comprimento mínimo do material medido - aprox. 1,8 m
- Peso máximo do rolo: 30 kg
- Diâmetro máximo do rolo: 300 mm
- Velocidade máxima de rebobinagem: 20 m / min
- Dimensões gerais (CxLxA): 3970 mm x 1700 mm x 1575 mm (156 ”x 67” x 69 ”)
- Altura de trabalho: 928 mm ± 30 mm
- Potência: 1,1 kW
- Voltagem: 230V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)